Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024 Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6F2B7F495F30DBF4C090AACE3A150EB

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 003/2023

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 038/2022

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 058/2022.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 194/2022.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 195/2022.

• DECRETO Nº 93 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

• DECRETO nº 15 DE 18 DE ABRIL DE 2023

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6F2B7F495F30DBF4C090AACE3A150EB

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 003/2023 VINCULADO A
DISPENSA Nº 001/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ADM SISTEMAS

LTDA CNPJ nº 07.568.886/0001-13 – OBJETO: Locação de Sistema Integrado de Gestão Tributária com

os Módulos: Arrecadação com Autoatendimento Tributário via Internet, locação do Sistema de Nota Fiscal

Eletrônica de Serviços (emissão, armazenamento e gerenciamento de Notas Fiscais Eletrônicas) e Serviços

padrão ABRASF; Data do Termo Aditivo: 29/12/2023; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação

no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 29 de Dezembro de 2023 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C024BBEAD8565A08A932336A0921DFA

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 AO CONTRATO Nº 038/2022 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – OXIMASTER

GASES E EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 03.935.631/0001-90 – OBJETO: Fornecimento de oxigênio

medicinal para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde; Data do Termo Aditivo: 29/12/2023;

Prazo do Termo: 28/06/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 29

de Dezembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E14D0D016C1743030C41F24BEF9568F9

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 058/2022 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GRÁFICA E
EDITORA MESQUITA LTDA – EPP CNPJ nº 63.201.867/0001-25 – OBJETO: Prestação de serviços
gráficos; Data do Termo Aditivo: 29/12/2023; Prazo do Termo Aditivo: 31/12/2024. Certifico para fins de
prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural
da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 29 de Dezembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas
Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C98550DC94A13DD729A6570FCFC40D7

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 194/2022 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – I9 ENGENHARIA
LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93 – OBJETO: Contratação de empresa para a realização de serviços
comuns de engenharia para manutenção e pequenos reparos em prédios, vias e logradouros públicos da
sede e distritos do Município de Buerarema/Ba; Data do Termo Aditivo: 29/12/2023; Prazo do Termo Aditivo:
31/12/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 29 de Dezembro de
2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C98550DC94A13DD729A6570FCFC40D7

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 195/2022 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DS AUTO SERVICE
COMÉRCIO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTIVOS EIRELI CNPJ: 27.722.923/0001-03 –
OBJETO: Contratação de serviços continuados em manutenção preventiva e corretiva dos veículos e
máquinas da frota mecanizada municipal, compreendendo materiais de consumo e serviços; Data do Termo
Aditivo: 22/12/2023; Prazo do Termo Aditivo: 28/06/2024. Certifico para fins de prova, a quem de direito,
conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)
dias úteis. Buerarema, 22 de Dezembro de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito
Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C98550DC94A13DD729A6570FCFC40D7

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto Financeiro/Contábil

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 202.070,00
(Duzentos e dois mil e setenta reais), para fins que se
especifica e da outras providências.

DECRETO Nº 93 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BUERAREMA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de
acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 823/2022 de 22 de agosto de 2022, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$202.070,00
(Duzentos e dois mil e setenta reais) a saber:

Dotações Suplementares

020101 - GABINETE DO PREFEITO

2.006 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CONTROLADORIA GERAL

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 5.000,00

Total por Ação: 5.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 5.000,00

020301 - SECRETARIA DE FINANÇAS

2.034 - ADMINISTRAÇÃO DA DÍVIDA PÚBLICA

3.1.90.91.00 / 15000000 - Sentenças Judiciais 90.000,00

Total por Ação: 90.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 90.000,00

020401 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

2.014 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA DIVISÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

3.3.90.39.00 / 15000000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 43.000,00

Total por Ação: 43.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 43.000,00

020802 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.040 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.36.00 / 15001002 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 5.000,00

Total por Ação: 5.000,00

2.042 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.3.90.30.00 / 16000000 - Material de Consumo 42.000,00

Total por Ação: 42.000,00

2.043 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DO MAC

3.3.90.36.00 / 15001002 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 70,00

Total por Ação: 70,00

Página: 1 de 330/01/2024 - 11:59:37 - 3389455  SIAFIC - FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA - CNPJ: 08.003.823/0001-82

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AFF1B69B8847251EED7DD68DE744D96

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Total por Unidade Orçamentária: 47.070,00

021101 - SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

2.045 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DA CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

3.3.50.43.00 / 15000000 - Subvenções Sociais 17.000,00

Total por Ação: 17.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 17.000,00

Total Suplementado: 202.070,00

Art 2º. - A propósito cabe-me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

020301 - SECRETARIA DE FINANÇAS

2.012 - ENCARGOS COM PASEP

3.3.90.47.00 / 15000000 - Obrigações Tributárias e Contributivas 83.000,00

Total por Ação: 83.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 83.000,00

020401 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

2.013 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DE INFRAESTRUTURA

3.1.90.11.00 / 15000000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 15.000,00

Total por Ação: 15.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 15.000,00

020802 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.040 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.30.00 / 15001002 - Material de Consumo 52.000,00

Total por Ação: 52.000,00

2.043 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DO MAC

3.1.90.04.00 / 15001002 - Contratação por Tempo Determinado 70,00

Total por Ação: 70,00

Total por Unidade Orçamentária: 52.070,00

020901 - SEC. MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO- SEMPLAD

2.009 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO

3.1.90.11.00 / 15000000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 35.000,00

Total por Ação: 35.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 35.000,00

Página: 2 de 330/01/2024 - 11:59:37 - 3389455  SIAFIC - FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA - CNPJ: 08.003.823/0001-82

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AFF1B69B8847251EED7DD68DE744D96

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

021101 - SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

2.045 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNIC. DA CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

3.1.90.11.00 / 15000000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 17.000,00

Total por Ação: 17.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 17.000,00

Total Anulado: 202.070,00

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de quinta-feira, 28 de dezembro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 28 de dezembro de
2023.

ROZILMA DANTAS DE ANDRADE
Secretário(a)

CPF: 426.592.805-68

VINICIUS IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

CPF: 017.999.825-05

Página: 3 de 330/01/2024 - 11:59:37 - 3389455  SIAFIC - FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA - CNPJ: 08.003.823/0001-82

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AFF1B69B8847251EED7DD68DE744D96

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto Financeiro/Contábil

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 188.000,00

(Cento e oitenta e oito mil reais ), para fins que se
especifica e da outras providências.

DECRETO nº 15 DE 18 DE ABRIL DE 2023

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BUERAREMA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de
acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 823/2022 de 22 de agosto de 2022, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$188.000,00 (Cento
e oitenta e oito mil reais ) a saber:

Dotações Suplementares

020201 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2.008 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3.1.90.13.00 / 15000000 - Obrigações Patronais 31.000,00

Total por Ação: 31.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 31.000,00

020401 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

1.002 - PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE PRAÇAS E RUAS

4.4.90.93.00 / 17000000 - Indenizações e Restituições 131.000,00

Total por Ação: 131.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 131.000,00

020502 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

2.022 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO TRANSPORTE ESCOLAR

3.3.90.39.00 / 15001001 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 26.000,00

Total por Ação: 26.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 26.000,00

Total Suplementado: 188.000,00

Página: 1 de 324/05/2023 - 11:33:24 - 3184294  SIAFIC - FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA - CNPJ: 08.003.823/0001-82

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6F2B7F495F30DBF4C090AACE3A150EB

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Art 2º. - A propósito cabe -me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

020502 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

2.019 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.1.90.04.00 / 15400000 - Contratação por Tempo Determinado 31.000,00

3.3.90.39.00 / 15001001 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 131.000,00

Total por Ação: 162.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 162.000,00

020701 - SECRETARIA MUNICIPAL DO ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.057 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE SEGURANÇA ALIMENTAR

3.3.90.30.00 / 15000000 - Material de Consumo 10.000,00

3.3.90.32.00 / 15000000 - Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita 6.000,00

Total por Ação: 16.000,00

2.058 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE INCLUSÃO PRODUTIVA E GERAÇÃO DE TRABALHO E RENDA

3.1.90.04.00 / 15000000 - Contratação por Tempo Determinado 10.000,00

Total por Ação: 10.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 26.000,00

Total Anulado: 188.000,00

Página: 2 de 324/05/2023 - 11:33:24 - 3184294  SIAFIC - FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA - CNPJ: 08.003.823/0001-82

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6F2B7F495F30DBF4C090AACE3A150EB

segunda-feira, 8 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01422 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA
AVENIDA GÓES CALMON - CENTRO

CNPJ: 13.721.188/0001-09 - CEP: 45.615-000 - BUERAREMA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de terça-feira, 18 de abril de 2023.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 18 de abril de 2023.

ROZILMA DANTAS DE ANDRADE
Secretário(a)

CPF: 426.592.805-68

VINICIUS IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

CPF: 017.999.825-05

Página: 3 de 324/05/2023 - 11:33:24 - 3184294  SIAFIC - FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA - CNPJ: 08.003.823/0001-82

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6F2B7F495F30DBF4C090AACE3A150EB

		2024-01-08T19:17:13-0300